“Annullamento in autotutela dell’art. 6 comma 2 lettera C bis e secondo art. 13 della Deliberazione 

di Consiglio Comunale n. 67 del 2007”, Deliberazione del Commissario Straordinario n. 70 del 15 

Maggio 2009. 

Disponibilità del bene: in corso di liberazione; 

Prezzo base: € 182.640,00 (centoottantaduemilaseicentoquaranta/00) 

Offerta minima: €  136.980,00 (centotrentaseimilanovecentoottanta/00) pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €  4.000,00 (quattromila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.